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SUNUŞ ; 

Eğitim değişimdir. Hayatın kendisi de değişimdir. İnsanlar doğaları gereği bilmek ister, eğitimle insan olmanın en üst seviyesine çıkar. 

Eğitimde kalıcı davranışlar model olmakla kazandırılır. Eğitimde yer ve mekân ile psikolojik durumlar ve iletişim göz önünde bulundurularak 

en uygun yöntemin veya yöntemlerin seçilmesiyle gerçekleştirilir. İnsanların yaparak, yaşayarak ürettiği değerler bütünün hepsi midir? İnsan 

sürekli öğrenme süreci içinde mi olmalıdır. İnsan beşikten mezara kadar hayat boyu öğrenmek için mi olmalıdır? Yoksa hayat boyu öğrenme mi 

insan için olmalıdır? İnsan; sosyal, kültürel ve biyolojik bir varlık olduğuna göre, insanın temel ihtiyaçları nelerdir? Neler önceliklidir, neler 

beklentilerimiz ve şikâyetlerimizdir? Toplum olarak en çok ihtiyacını hissettiğimiz insani değerler midir? Yoksa geçinmek ve nafakasını 

sağlamak konusunda birçok değerden uzaklaşmak mıdır? Bu gün toplum olarak hepimizin en çok ihtiyaç hissettiği “şey” insani değerler olduğu 

muhakkaktır. Bu nedenle insanı “insan” yapan değerlerden hareketle, mutlu bir toplum olmayı ancak insan olmakla başarabileceğimizi 

umuyorum. Bu da, eğitimle mümkündür. Çünkü eğitim, bilinmeyen hikmetleri öğretmektir, eğitim; kirli ayakkabıları çıkarmaktır, eğitim, 

herkese bilinç düşüncesiyle hizmet etmektir. Eğitim kişinin kendisini okumasıdır, kendisini tanıyarak disiplinlerini terbiye etmesidir. Kişideki 

karakterlerin ve düşüncelerin hizaya getirilmesidir. İki şey; geleceğin meyvesidir: Eğitim ve Öğretim. Bunu yönlendirmek koordine etmek ve ya 

yönetmek eğitimcilerin işi değil midir? İnsanı insan yapan değerlerin başında üretimin geldiğini, ürettiğimiz ve başardığımız  kadar insan 

olduğumuzu, bunun da sevgi, şefkat, merhamet ve hizmet anlayışı ile yapıldığı sürece en insani değer olduğunu söylediğimize göre, asıl üretilen 

“şeylerin” değerler bütünü olduğunu bilmemiz gerekmez mi? Sevgi, şefkat, merhamet ve muhabbet duyguları ile, eşyayı anlamak, tanımak ve 

bağışlamak; var olanı değerlendirmek için terbiye olmanın en büyük eğitim olduğunu bilerek, öğrenmeyi gerçekleştirmek lâzım değil mi? Bunun 

için de, öğrenmenin gerçekleşmesinde en etkili yolun, her varlığa saygı duymakla gerçekleşeceğini de her halde bilmemiz gerekir. Öğrenmenin 

en etkili yolu, ya sevgi ve muhabbet göstermekle, değer vermekle gerçekleşir. Ya da, kişinin beklenti ve ihtiyaçlarını karşılama konusunda 

uyarılması ve yönlendirilmesiyle gerçekleşir. Diğer öğrenme türlerinden, şartlanma ve bir tür programlanma olur ki, kişi için insani ve anlamlı 

olduğunu söylemek zordur. Bunun da eğitimde asla yeri yoktur zaten… “Adam olmak için değil, Âdem olmak için öğrenmeliyiz.” Hiç birimiz 

bir birimizden bağımsız değiliz. Hiç birimiz bir birimize uzak duramayız. Her yönü ile bizler, toplum bireyleri arasında “akıl ahlakı ve gönül 

bilgisi” dâhilinde bir ahenk içerisinde, muhteşem bir disiplinle yaşamayı ancak eğitimle başarabiliriz. Bugün için, en iyisi olmak yolunda her 

türlü çabayı sarf ederek mükemmelleşmek istiyorsak, toplumlar arası disiplinleri kabullenerek, kişiliklerimizi geliştirmeli, ikilemler yaşamadan, 

anlaşmazlıklara düşmeden, eşitsizliğe sürüklenmeden ve mutsuzluk yaşamadan bir eğitim sürecine girmek mecburiyetindeyiz. Bir millet olmak 

için bunu yapmak mecburiyetindeyiz dersem, çok fazla abartmış olmam herhalde.   

Saygılarımla. …  
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               Ali YEŞİLKAYA 

                                                                                                                                                                                                    Okul Müdür 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Ali YEŞİLKAYA OKUL MÜDÜRÜ    

Musab BARUT MÜDÜR YARD. Efraim DURSUN Türkçe Öğretmeni 

  Yunus KAK Beden Eğitimi Öğrt. 

  Betül ALPER Matematik Öğrt. 

  Ahmet AYDIN Sosyal Bilgiler Öğrt. 

  Muhammed ASLAN Fen Bilimleri Öğrt. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı *Okulumuz 1987 yılında eğitim-öğretime 6 derslik başlamış olup,uzun yıllar 

ilköğretim olarak hizmet vermiştir.2009 yılında yeni bina yapılmasından dolayı bina uzun bir dönem kapalı 

kalmıştır.Daha sonra ilçemize  Fırat Üniversitesine bağlı Meslek Yüksek Okulu olarak hizmet vermiştir.2013-

2014  Eğitim-Öğretim yılında Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu olarak açılmıştır.Okulumuz  Zemin + 1 olarak 

planmış ve yeni yapılan okula göre rakım olarak aşağıdadır.Okulumuz 8 şube olarak eğitim-öğretime devam 

etmektedir.Matematik Öğretmeni 2,Fen Bilimleri Öğretmeni 2,Türkçe Öğretmeni 2,İngilizce Öğretmeni 

2,Sosyal Bilgiler Öğretmeni 1 ,Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 1,Beden Eğitimi Öğretmeni 1  , 

Müdür Yardımcısı 1,Müdür olarak toplam 13  kişi görev yaparak bütün branşlarda tam olarak 

çalışılmaktadır.Yardımcı personel olarak 1 kişi çalışmaktadır.Öğrencilerimizin büyük bir kısmının maddi 

durumu yetersiz olduklarından,düzenli olarak   okul idaresi ve öğretmenler olarak veli ziyaretleri 

yaparak,öğrencilerimizin yaşam tarzlarını,kendilerini,ailelerini yakından tanımaya çalışıp,onlar ile birlikte 

ortak noktamız olan öğrencilerimize uygun plan ve programlar yapılmaya çalışılmaktadır.Öğrencilerimizin 

bir çoğunun ailesi hayvancılık ile uğraştıklarından dolayı yılı belirli dönemlerinde Kovancılar ilçesi ve 

yakın çevrelerinde,Şanlıurfa –Bingöl illerindeki yaylalara gitmek zorunda kaldıklarından ve bir kısmı da 

konar-göçer olduklarından bu öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerinden geri kalmamaları için velilerimizle 

,mahalle muhtarı ve camii imamı ile sürekli diyalog halinde olunuldu ve bu şekilde devam etmektedir..Bu 

çalışmalar  içerisinde,öğrencilere rehberlik yapılması,onların eğitimin öneminin sürekli anlatılması ,okulu 

devam etmenin cazip hale getirilmesi için ,okuldaki sürelerinin daha kaliteli geçirmeleri için,yetenek ve 

Açıklama [FI1]: (Okulun kısa 
tanıtımı bölümünde veli, öğrenci, 
öğretmen ve diğer paydaşlar için 
önemli olan hususlar ile faaliyetlere 
ilişkin kısa bir bilgilendirme yapılması 
beklenmektedir.  
Alınan ödüller, başarılar, başarılı ve 
farklı uygulamalara yer verebileceğiniz 
tanıtım bölümünün iki, üç sayfadan 
fazla olmamasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir.) 
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bilgi becerilerin arttırmaları için;Matematik ve Zeka oyunları,Satranç,Mangala,,Tübitak 4006 

sunumu,İngilizce oyunlar,Dinimi öğreniyorum  oyunları,Masa Tenisi,Atletizm,Futbol,Voleybol,Basketbol 

oyunlarını oynamaları ve  kendilerini göstermeleri için turnuvalara katılarak ; ilçemizde ve ilimizde bir çok 

dereceler elde edilmiştir.Bu uygulamalar okulumuzda düzenli olarak yapılmakla birlikte,2015 yılından 

itibaren her hafta dönüşümlü olarak bir dersi Okuma Saati uygulamasına ayrılmış olup,2016-2017 yılında 

kitap kampanyası düzenlenerek 5000 üzerinde ülke genelinde bağışlar la kitap toplanarak kütüphane 

okulumuza kazandırılmıştır.Okulumuzda Değerler Eğitimi,Eğitim Koçluğu,Bilgi Yarışmaları, 

Münazara,Matematik ve Zeka Oyunları,Yabancı dil yarışmaları düzenli olarak düzenlenmektedir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ELAZIĞ İlçesi: KOVANCILAR 

Adres:  FATİH MAH.OĞUZHAN CAD.NO:15 Coğrafi Konum (link)*: ………………………….  

Telefon Numarası:  05533994249 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 721983@meb.k12.tr Web sayfası adresi: Fsmokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 721983 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı * 13 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 44 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 35 Erkek 8 

Toplam 79 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :7 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı - 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

 

Açıklama [FI2]: Coğrafi konum linki 
oluşturulduktan sonra kısaltma uygulaması 
ile kısaltılmış link verilecektir. 

Açıklama [FI3]: Alttaki tablodan 
alınacaktır. 

Açıklama [FI4]: *Öğrenci başına 
gider miktarı: son yılın bütçe 
ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve 
diğer gelirleri neticesinde elde edilmiş 
toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 6 3 11 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 9 4 13 

 

 

Açıklama [FI5]: *Kadrolu, geçici 
görevlendirme, ücretli veya sözleşmeli 
olması fark etmeksizin tüm çalışanlar 
dâhil edilecektir.  
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon - - 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha - - 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane 1 - 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı - - 

Şube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı - - 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi - - 

Öğretmenler Odası (m2) 15 Beceri Atölyesi - - 

Okul Oturum Alanı (m2) 425 Pansiyon - - 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 415    

Okul Kapalı Alan (m2) 425    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -  - - 

Kantin (m2) -  - - 

Tuvalet Sayısı 9  9 - 

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

Açıklama [FI6]: Veriler varsa kayıt veya 
planlardan yoksa okul tarafından 
hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5 15 6 21     

6 6 9 15     

7 6 8 14     

8 17 12 29     

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı  İnternet Bağlantı Hızı  

-   Fiber altyapı 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 - - 

2023 - - 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve öğretmenlerimize yönelik olarak anket 

uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için toplam 10, öğrenciler için toplam 10, veliler 

için ise yine 14 soruya yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Katılıyorum” ve “Tamamen Katılıyorum”, “Kısmen Katılıyorum” ile “Kararsızım” birlikte 

yorumlanmış olup, “Katılmıyorum” maddesi ise yalnız değerlendirilmiştir. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması verileri SPSS programına yüklenmiş olup, sonuçlar aşağıdaki gibi 

yorumlanmıştır. 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 99  öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 60 öğrenciye 

uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

                  Şekil 1: Öğrencilerin Ulaşılabilirlik Düzeyi 

“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %78’sı Katılıyorum 

yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

Bu şekilde tüm sorumlar yorumlanmalıdır. 

Katılmıyorum
7%

Kısmen 
Katılıyorum

9%

Kararsızım
15%

Katılıyorum
46%

Kesinlikle
Katılıyorum

23%

YÜZDE
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 18 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

6%

8%

18%
44%

24%

YÜZDE

                 Cevap

Katılmıyorum

Kısmen Katılıyorum

Kararsızım

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

 

Şekil 2: Katılımcı Karar Alma Seviyesi 

 

“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” sorusuna anket çalışmasına katılan 18 öğretmenlerimizin %76’sı 

Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

80 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 40 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

13%

8%

17%
39%

23%

YÜZDE

Katılmıyorum

Kısmen Katılıyorum

Kararsızım

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

 

                 Şekil 3: Velilerin Ulaşabilme Seviyesi 

 “İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %80’u olumlu 

yönde görüş belirtmişlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. 

Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak 

değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 
 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

Akademik başarı 

Devamsızlık oranları 

Öğrencilerin okumaya istekli oluşu 

 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Sosyo-ekonomik yönler Velilerin eğitime olumlu bakışı 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

 

Donanım 

İnternet ağı 

 

Bütçe 

Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 
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Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Okulun ilçe merkezinde olması 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. 

Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak 

değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 
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Güçlü Yönler 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Öğrencilerin çoğunluğunun bilinçli ailelere sahip olmaları 

Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 

Akademik başarı 

Devamsızlık oranları 

Öğrencilerin okumaya istekli oluşu 

 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 

İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Sosyo-ekonomik yönler Velilerin eğitime olumlu bakışı 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

 

Donanım 

İnternet ağı 

 

Bütçe 

Okul aile birliği 

Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 
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Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Okulun ilçe merkezinde olması 

 

 

Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Konar-Göçer Aileler ve Yaylaya giden aile faktörleri 

Yabancı dil yetersizliği 

Veliler Eğitim sürecine müdahale Velinin eğitim düzeyi 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun spor tesislerinin yetersizliği, 2. Okul bahçesinin çok dar 

olması 

Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı 

 

Bütçe Bütçe dağılımı Mali kaynaklar 

Çalışanlar Destek Personel sayısı 

Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi 

İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 

İletişim Süreçleri  
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Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 
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Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
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öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

   

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime 
erişimi 

2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 

 
3 Kaynaştırma eğitimine ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sanatsal faaliyetler 
2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 

3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
4 Okul sağlığı ve hijyen 
5 Okuma kültürü 

6 Okul güvenliği 
7 Yabancı dil yeterliliği 

8 Sınav kaygısı 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Çalışanların motive edilmesi 

3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

4 İkili eğitim 

5 Projelerin sürdürülebilirliği 



 

31 
 

6 İstatistik ve bilgi temini 
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BÖLÜM III 
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
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MİSYON 

Kendini sürekli yenileyen, okuyan, inceleyen, araştıran analiz ve sentezler yapabilen sentezlerin yetiştiği; bütün bireylerin 

kurumun değerli bir üyesi olduğu bilincine vardığı; bütün öğrencilerin akla ve bilime dayalı eğitim ortamında hayata ve bir üst 

öğrenime hazırlandığı; dünü, bugüne; bugünü yarına bağlayan köprülerin kurulduğu ve tarihi ile iftihar eden; yönetici, öğretmen, 

personel, öğrenci ve velilerin işbirliğiyle çevrede " model okul" olmaktır. 

VİZYON 

Fatih Sultan Mehmet  Ortaokulu olarak,  Milli Eğitim Bakanlığının temel hedefleri çerçevesinde vatan ve insan sevgisiyle 

mücehhez, milli ve manevi değerlerini özümseyip sahiplenen, çağdaş ve demokratik anlayıştan beslenen insan ilişkilerine önem 

veren, toplumun menfaatlerini kendi menfaatinden üstün tutan, bilgiye ulaşma yollarını ve en verimli şekilde kullanmayı bilen, 

farklılıkların kültürel zenginlik olduğunun farkında olan, insanları oldukları gibi kabullenip onlara saygı gösteren şahsiyetli, kişiliği 

olgunlaşmış, bir ve birlik olma şuurunu elde etmiş bireyler yetiştiriyoruz. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eşitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) Paylaşımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 
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BÖLÜM IV 
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AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve eylemler yer almaktadır. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. 

Performans Göstergeleri 
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No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 
okula kayıt yaptıranların oranı%) 

%80 %85 %85 %90 %95 %100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı (%)(ilkokul) 

- - - - - - 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların 
oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.d

. 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%10 %5 %3 %2 %1 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan 
yabancı öğrenci oranı (%) 

- - - - - - 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-
1) 

- - - - - - 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara devam oranı (%) (Halk 
Eğitim) 

- - - - - - 

PG.1.1.h

. 

Hayatboyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) 
(halkeğitim) 

- - - - - - 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
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1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son 
haftası 

1.1.5 Özel eğitim öğrenci velilerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. Rehberlik Servisi 2 ayda bir 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı 
(%) 

%90 %95 %95 %100 %100 %100 

PG.2.1.b Ders dışı etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

%60 %70 %75 %80 %85 %90 

PG.2.1.c Sınav kaygısına yönelik 
gerçekleştirilen rehberlik toplantı 
sayısı 

3 4 5 6 7 8 

PG 2.1.d Ulusal/uluslararası ve yerel 
projelere katılan öğrenci sayısı 

20 25 30 35 40 50 

PG 2.1.e Ulusal/uluslararası ve yerel 
projelere rehberlik yapan öğretmen 
sayısı 

6 8 9 9 10 10 

PG 2.1.f Okul bünyesinde yürütülen proje 
sayısı 

1 1 2 3 4 5 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
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2.1.1. Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip edilerek gelişimleri 
takip edilecektir. 

Tüm öğretmenler 30 Kasım-30 Mayıs 

2.1.2 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 20 Eylül-20 Mayıs 

2.1.3 Tüm yönetici ve öğretmenlerimize yönelik Ar-Ge Birim 
üyelerinin desteğiyle bilgilendirme toplantıları 
gerçekleştirilecektir. 

Okul Yönetimi Her ayın son haftası 

2.1.4 Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğrenci ve 
öğretmenler bilgilendirilecek, proje hazırlamaları 
yönünde motive edilecektir. 

Okul Proje Koordinatörleri 2 ayda bir 

2.1.5 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen 
seminer/toplantı gibi faaliyetlere katılımları 
sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 3 ayda bir 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 3 4 5 6 7 8 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet 
oranı (%) 

%50 %60 %65 %70 %75 %80 

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %60 %55 %50 %45 %40 %35 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri doğrultusunda uygun 
mesleklere yönlendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

20 Mart-20 Mayıs 

2.2.2 Yetiştirme kurslarının niteliğinin artırılabilmesi için zümre 
toplantıları gerçekleştirilecek, 

Müdür Yardımcısı Ayda bir 

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını sağlayabilmek için veli 
toplantıları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

2 ayda bir 

2.2.4 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik 
çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Sınıf Öğretmenleri 

3 ayda bir 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda fiziki alt yapı eksiklikleri giderilecek, öğrenci ve veli memnuniyeti artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

  %25 %45 %60 %75 %80 %85 

PG.3.1.b Yapılan tadilat sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.c. Kişisel Gelişim alanında verilen 
seminer sayısı 

0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.d Okul temizliğinden memnuniyet oranı 
(%) 

%90 %90 %90 %95 95 %95 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
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1.1.1. Okul servislerinin denetimi yapılacaktır. Öğrencilerle 
görüşülerek problemler tespit edilecektir.  

Müdür Yardımcısı 20 Eylül- 10 Haziran 

1.1.2 Şirket sahiplerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. - - 

1.1.3 Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen ve 
öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. 

Kulüp sorumlusu 20 Eylül- 10 Haziran 

1.1.4 Yardımcı personele yönelik görüşmeler gerçekleştirilecektir. Okul Müdürü Üç Ayda Bir 

1.1.5 Okulumuzdaki tüm paydaşlarımıza yönelik olarak temizlik 
temalı bilgilendirme toplantısı yapılması sağlanacaktır. 
(Sağlık İl Müdürlüğü) 

Sağlık İl Müdürlüğü Yılda bir 

1.1.6 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile görüşülerek kişisel 
gelişim alanında toplantılar düzenlenecektir. 

Okul Müdürü ve rehber öğretmen Yılda bir 

1.1.7 Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı okulumuza davet edilerek 
öğrencilerle buluşturulacaktır.  

Okul Müdürü Yılda İki Defa 
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V. BÖLÜM 
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MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 5000 6000 8000 10000 11000 40000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) - 3500 4000 4500 6000 21000 

TOPLAM 5000      
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VI. BÖLÜM 
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 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda 

bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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